



Monarch Properties

Page 1 of 3

54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001, Phone No--,

Purchase Order

Supplier Details	PO Details
Supplier Name : ELMECH ASSOCIATES Address : #. 56, Kumbarpet Main Road Bengaluru - 560 002	PO No. Aqua/184/2022 PO Date 11/07/2022 Delivery Date 18/07/2022
Contact Person : TABHA SUGRA Mobile No. : 9448202395 Phone No. : Email ID : elmechassociates53@gmail.com PAN No. : GST No. : 29AAFPE7028Q1Z6	Project Name : Monarch Aqua Company PAN No. Company GST No. 29AADFM5933D1ZB

Communication/Billing Address	Delivery Address
Monarch Properties 54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001	No.15, NH75, Venkateshwara Layout, Krishnarajapura, Bengaluru, Karnataka 560036 Site Contact -

Please arrange to supply the following goods subject to the terms and Condition stipulated to overleaf, Quote P.O No. on Invoice and Waybill

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	ALUMINIUM STRAIGHT EDGE 2-1/2-INCH X 1-1/2-INCH X 6 FEET	Nos	24.0000	355.00	0.00	8,520.00	18.00	1,533.60	10,053.60
2	Chipping Chisel / Bit 18mmx400mm Make : BOSCH	Nos	20.0000	450.00	0.00	9,000.00	18.00	1,620.00	10,620.00
3	Cleaning Acid	Liter	20.0000	40.00	0.00	800.00	18.00	144.00	944.00
4	Coir Rope	Bundle	20.0000	175.00	0.00	3,500.00	5.00	175.00	3,675.00
5	Concrete Cutting Blade 4" Make : Jon Bhandari	Nos	30.0000	102.00	0.00	3,060.00	18.00	550.80	3,610.80
6	Exterior Wall Primer Asian Paints, Tru Care	Liter	200.0000	164.00	0.00	32,800.00	18.00	5,904.00	38,704.00
7	GI BUCKET 10 LTRS	Nos	24.0000	178.00	0.00	4,272.00	18.00	768.96	5,040.96

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

ELMECH ASSOCIATES

11/07/2022

16:55:01

Approved

**Purchase Order****Supplier Details**

Supplier Name : ELMECH ASSOCIATES
Address : #. 56, Kumbarpet Main Road Bengaluru - 560 002

PO Details

PO No. Aqua/184/2022
PO Date 11/07/2022
Delivery Date 18/07/2022

8	HDPE TARPAULIN 18 FT X 24 FT 200 GSM	Nos	12.0000	1,288.00	0.00	15,456.00	18.00	2,782.08	18,238.08
9	IRON PAN - SMALL	Nos	24.0000	90.00	0.00	2,160.00	18.00	388.80	2,548.80
10	MASONARY TROWEL 6-INCH	Nos	12.0000	65.00	0.00	780.00	18.00	140.40	920.40
11	Nylon Braided Curing Hose 20MM	Rmt	400.0000	29.00	0.00	11,600.00	18.00	2,088.00	13,688.00
12	PAINT ROLLER 9-INCH	Nos	20.0000	112.00	0.00	2,240.00	18.00	403.20	2,643.20
13	Thermocal Sheet 50MM Thick Size : 4FT x 2FT	Nos	150.0000	64.00	0.00	9,600.00	18.00	1,728.00	11,328.00
14	Welding Electrodes 3.15X350MM Make : TATA	Pack	18.0000	330.00	0.00	5,940.00	18.00	1,069.20	7,009.20
15	Wire Brush	Nos	20.0000	25.00	0.00	500.00	18.00	90.00	590.00
16	WOOD CUTTING BLADE 4-INCH Make : BOSCH	Nos	30.0000	178.00	0.00	5,340.00	18.00	961.20	6,301.20
17	Yellow Zinc Chromate Primer	Liter	100.0000	188.00	0.00	18,800.00	18.00	3,384.00	22,184.00

Total :**1,34,368.00****23,731.24****1,58,099.24**

CGST 9%	11,778.12	Transport:	0.00
SGST 9%	11,778.12	Loading / Unloading Amount:	0.00
C + S GST 18% IP	23,556.24	Other Charges 1	0.00
CGST 2.5%	87.50	Other Charges 2	0.00
SGST 2.5%	87.50	Transport & Other Charges Tax Amount	0.00
C + S GST 5% IP	175.00		
		GROSS AMOUNT (INR):	1,58,099.00

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

ELMECH ASSOCIATES

11/07/2022

16:55:01

Approved

**Purchase Order****Supplier Details**

Supplier Name : ELMECH ASSOCIATES
Address : #. 56, Kumbarpet Main Road Bengaluru - 560 002

PO Details

PO No. Aqua/184/2022
PO Date 11/07/2022
Delivery Date 18/07/2022

RUPEES ONE LAC FIFTY-EIGHT THOUSAND NINETY-NINE ONLY

Payment Terms: 60 days PDC from the date of Delivery

Delivery Schedule: As per the Site Instructions

Price: The Price is Inclusive of all

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

ELMECH ASSOCIATES

11/07/2022

16:55:01

Approved